
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ

Ταχ. Δ/νση     :  Αγ. Ανδρέου 2 Αθήνα,  16/2/2012
Τ.Κ.            :  105 56 Αθήνα Αρ. Πρωτ. 230
Τηλέφωνο      :   210  3312406 

Θέμα: Έγκριση δαπάνης εξόφλησης αμοιβών μικτού ποσού 14.400,00 Ευρώ, που αφορά 
τα μέλη της  Επιστημονικής Ομάδας του έργου «Αξιολόγηση του Εκπαιδευτικού Έργου 
της Σχολικής Μονάδας – Διαδικασία Αυτοαξιολόγησης», με MIS 295381.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Το Άρθρο 2 Ν. 2327/1995 (ΦΕΚ 156Α/1995) Ίδρυση Κ.Ε.Ε.
2. Το Π.Δ. 119/1998 ΦΕΚ 102Α/1998) Οργάνωση και λειτουργία Κ.Ε.Ε.
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3833  (ΦΕΚ  40/15-3-2010)  περί  προστασίας  της  εθνικής 

οικονομίας.
4. Το ΦΕΚ 179/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./18-5-2010 Διορισμός Προέδρου και μελών Δ.Σ. Κ.Ε.Ε.
5. Την με αρ. πρωτ. 10650/14-7-2010 Απόφαση Ένταξης της Οριζόντιας Πράξης με 

τίτλο «Αξιολόγηση του Εκπαιδευτικού Έργου της Σχολικής Μονάδας – Διαδικασία 
Αυτοαξιολόγησης» στον Άξονα Προτεραιότητας 1 «Αναβάθμιση της ποιότητας της 
εκπαίδευσης  και  προώθηση  της  κοινωνικής  ενσωμάτωσης  στις  8  Περιφέρειες 
Σύγκλισης»,  στον  Άξονα  Προτεραιότητας  2  «Αναβάθμιση  της  ποιότητας  της 
εκπαίδευσης  και  προώθηση  της  κοινωνικής  ενσωμάτωσης  στις   3  Περιφέρειες 
Σταδιακής  Εξόδου»  και  στον  Άξονα  Προτεραιότητας  3  «Αναβάθμιση  της 
ποιότητας  της  εκπαίδευσης  και  προώθηση της  κοινωνικής  ενσωμάτωσης  στις  2 
Περιφέρειες Σταδιακής Εισόδου», στο Ε.Π. «Εκπαίδευση και δια Βίου Μάθηση» 
2007-2013.

6. Την  με  αρ.  πρωτ.  11519/04-08-2010  Διατύπωση  Σύμφωνης  Γνώμης  για  την 
Απόφαση Υλοποίησης με ίδια μέσα των Υποέργων 1, 3, 4, 5 και 6 της Πράξης με 
κωδικό  MIS  295381  και  τίτλο  «Αξιολόγηση  του  Εκπαιδευτικού  Έργου  της 
Σχολικής Μονάδας – Διαδικασία Αυτοαξιολόγησης στους Άξονες Προτεραιότητας 
1,2,3 - Οριζόντια Πράξη» (Α.Ε.Ε.).

7. Την με αρ. πρωτ. 849/28-9-2010 Απόφαση υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου 
1 «Επιστημονική καθοδήγηση του Έργου, παραγωγή υλικού για την ΑΕΕ».

8. Την Απόφαση ορισμού (Δ.Σ. πράξη 129/4-6-2010) του κ. Κωνσταντίνου Λάμνια ως 
Επιστημονικού  Υπευθύνου  του  έργου  της  ΑΕΕ  και  του  κ.  Γεωργίου  Πασιά, 
Μέλους του ΔΣ, Αναπληρωτή Υπευθύνου του έργου της Α.Ε.Ε. 

9. Την  υπ΄αριθμ.  128/28-5-2010  απόφαση  του  ΔΣ  του  Κ.Ε.Ε.  ορισμού  του  κ. 
Γεωργίου Κατρούγκαλου, ως Αντιπροέδρου του Δ.Σ. του Κ.Ε.Ε.

10. Την  απόφαση  του  Δ.Σ.  του  Κ.Ε.Ε.  (πράξη  131/21-6-2010)  για  τον  ορισμό 
επιστημονικών  συνεργατών  για  την  υλοποίηση  του  έργου  «Αξιολόγηση  του 
Εκπαιδευτικού Έργου της Σχολικής Μονάδας – Διαδικασία Αυτοαξιολόγησης» και 
ανάθεσης έργου για την υλοποίηση του έργου της ΑΕΕ.

11. Τις από 16/2/2012 βεβαιώσεις για την πιστοποίηση του παρασχεθέντος έργου

ΑΔΑ: Β44Η4694ΜΞ-ΑΡΚ



12. Την  υπ΄αριθμ.  141/15-3-2011  απόφαση  του  ΔΣ  του  Κ.Ε.Ε.  όπως  ισχύει  περί 
ανάθεσης  των  εργασιών  του  Λογιστηρίου  του  Κ.Ε.Ε  στη  λογιστική  εταιρεία 
«PRESWICK AND MOORE», όπως νόμιμα εκπροσωπείται από τον κ. Δημήτριο 
Λεβεντάκη

13. Την  υπ΄αριθμ.  141/15-3-2011  απόφαση  του  ΔΣ  του  Κ.Ε.Ε.  για  ορισμό  του  κ. 
Γεωργίου  Πασιά,  ως  αναπληρωτή  Υπευθύνου  του  έργου  της  ΑΕΕ  και  του  κ. 
Γεωργίου Κατρούγκαλου, ως Αντιπροέδρου του ΔΣ του Κ.Ε.Ε. για υπογραφή των 
σχετικών  ενταλμάτων  πληρωμής  και  έγκριση δαπανών για  το  έργο της  Α.Ε.Ε., 
κατόπιν σχετικής βεβαίωσης υπολοίπου από το Λογιστήριο του Κ.Ε.Ε.

Αποφασίζουμε

Την έγκριση της δαπάνης μικτού ποσού δέκα τεσσάρων χιλιάδων και τετρακόσια ευρώ 
(14.400,00€)  στους  ειδικούς  λογαριασμούς  κονδυλίων  έρευνας  των  Πανεπιστημίων  με 
δικαιούχους τους Επιστημονικούς  Συνεργάτες στo ερευνητικό έργο  «Αξιολόγηση  του 
Εκπαιδευτικού  Έργου  της  Σχολικής  Μονάδας  –  Διαδικασία  Αυτοαξιολόγησης»  για  το 
χρονικό διάστημα από 1/1/2012έως 29/2/2012, όπως φαίνονται στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΕΛΚΕ ΑΦΜ ΠΟΣΟ

1 ΛΑΜΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Ε.Λ.Κ.Ε. 
Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας, 090071277 3.400,00€

2 ΠΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ε.Λ.Κ.Ε. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 090145420 3.200,00€

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Ε.Λ.Κ.Ε. 
Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου

999739279 2.800,00€

4 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Ε.Λ.Κ.Ε. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

090145420 5.000,00€

Η  δαπάνη  αυτή  καλύπτεται  από  τον  προϋπολογισμό  του  έργου  «Αξιολόγηση   του 
Εκπαιδευτικού Έργου της Σχολικής Μονάδας – Διαδικασία Αυτοαξιολόγησης».

                      Για το ΔΣ του Κ.Ε.Ε.
Για το Λογιστήριο του Κ.Ε.Ε.                                      Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. του  
Κ.Ε.Ε.

Δημήτριος Λεβεντάκης Αν. Καθηγητής Γεώργιος Κατρούγκαλος
                                         

Για το έργο της Α.Ε.Ε  

      Αναπληρωτής Υπεύθυνος, κ. Γεώργιος Πασιάς 

ΑΔΑ: Β44Η4694ΜΞ-ΑΡΚ


